sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

Pag. 1

TERMO DE POSSE DO SR. CLÉBER DE
SOUSA SILVA PARA O CARGO EM
COMISSÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CAATIBA-BA.

  Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte um,

perante Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal MARIA TÂNIA RIBEIRO no

Gabinete da Prefeita, compareceu o Senhor CLÉBER DE SOUSA SILVA,

brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município, a fim de tomar

posse no cargo em Comissão de Secretário Municipal de Educação, para o

qual foi indicado pela Prefeita Municipal.

 Tomou posse e entrou em exercício assumindo o seguinte

compromisso:

“Por minha honra e pela minha Pátria, juro cumprir com exatidão e

escrúpulo os deveres inerentes ao cargo em que sou investido, enviando todo

esforço e tudo quanto em mim couber à bem no Município e dos meus

concidadãos.”

  Do que para constar, foi lavrado o presente termo de posse que

vai assinado pela senhora Prefeita Municipal e pelo empossado.

 Caatiba-Bahia em, 02 de Janeiro de 2021.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA                       CLÉBER DE SOUSA SILVA
 PREFEITA DE CAATIBA-BA                               EMPOSSADO

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D473F9CB8B42C11762FCDB2249905ACE

		2023-02-24T10:02:53-0300